
Pořadatel: 
Česká revmatologická společnost ČLS JEP

Odborný program:
prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc.,

Předseda symposia: 
prof. MUDr. Jiří Vencovský, DrSc.,

Organizátor:
Congress Prague

TŘEBOŇSKÉ 
REVMATOLOGICKÉ DNY 2021

16. – 18. června 2021

https://www.congressprague.cz/
kongresy/trd2021.html

Kongres bude pořádán ON-LINE

https://www.congressprague.cz/kongresy/trd2021.html


TŘEBOŇSKÉ  
REVMATOLOGICKÉ DNY 
2021

ON-LINE

16. – 18. června 2021

https://www.congressprague.cz/
kongresy/trd2021.html

Vážení účastníci, vážení partneři a vystavovatelé,

vzhledem k aktuální epidemiologické situaci se Třeboňské revmatologické dny 2021 budou konat  
v on-line podobě. Tento rok se bude toto tradiční odborné symposium revmatologů vysílat ze studia 
v termínu 16.-18. června 2021. Počítáme s tím, že přednášející budou ve studiu přítomni „naživo“  
a bude tak umožněn aktivní online kontakt s posluchači. Koncept Třeboňských revmatologických dnů  
bude plně zachován. 

Odborný program a veškeré informace k virtuální formě kongresu budou zveřejněny na:  
https://www.congressprague.cz/kongresy/trd2021.html. 

Těšíme se na setkání s Vámi.

S úctou,

prof. MUDr. Jiří Vencovský, DrSc., prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc., 
předseda ČRS ČLS JEP, vědecký sekretář ČRS,
předseda Třeboňských revmatologických dnů 2021 vědecký sekretář Třeboňských revmatologických dnů 2021

Hlavní programová témata

SEKCE LÉKAŘŮ
•  COVID-19 a revmatické choroby – léčba, 

prognóza, strategie vakcinace, kazuistiky 
•  Telemedicína v revmatologii, výhody, nevýhody, 

výhled do budoucna. Edukace pacientů 
v revmatologii, osobní, telefonická, s využitím 
písemných materiálů a webu

•  Glukokortikoidy – současný pohled na 
rizika spojená s léčbou, postavení v rámci 
doporučených postupů pro léčbu revmatických 
onemocnění  

•  Emergentní situace v revmatologii
•  Kardiologická problematika u revmatických 

chorob
•  Syndrom suchého oka u revmatických  

nemocí - cílená diagnostika a možnosti terapie 

SEKCE ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
V NELÉKAŘSKÝCH PROFESÍCH
•  Rehabilitace u revmatických pacientů v době 

pandemie COVID-19
•  Klinické kazuistiky

Více informací o programu najdete na https://
www.revmatologicka-spolecnost.cz/odborne-akce/
trebonske-revmatologicke-dny/

https://www.congressprague.cz/kongresy/trd2021.html
https://www.congressprague.cz/kongresy/trd2021.html
https://www.congressprague.cz/kongresy/trd2021.html
https://www.revmatologicka-spolecnost.cz/odborne-akce/trebonske-revmatologicke-dny/
https://www.revmatologicka-spolecnost.cz/odborne-akce/trebonske-revmatologicke-dny/
https://www.revmatologicka-spolecnost.cz/odborne-akce/trebonske-revmatologicke-dny/


TŘEBOŇSKÉ  
REVMATOLOGICKÉ DNY 
2021

ON-LINE

16. – 18. června 2021

Aktivní účast:

Aktivní účast byla uzavřena k 31. 3. 2021.

Programový sborník bude k dispozici ke stažení na 
webových stránkách kongresu od 16. června 2021.

Certifikáty

Účast na akci je zařazena do systému celoživotního 
vzdělávání dle Stavovského předpisu číslo 16 České 
lékařské komory. Aktivní i pasivní účast v lékařské sekci, 
včetně zahraničních účastníků, bude ohodnocena 
příslušným počtem kreditů s platností pro země EU.
Účast zdravotnických pracovníků v nelékařských 
profesích je hodnocena jako součást osobního 
vzdělávání a probíhá ve spolupráci s Profesní 
a odborovou unií zdravotnických pracovníků (POUZP). 
Registrovaní účastníci obdrží do 7 dnů od skončení 
vzdělávací akce elektronický certifikát o účasti na 
emailovou adresu.

Organizační výbor:

•  prof. MUDr. Jiří Vencovský, DrSc.,
•  prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc.,
•  prof. MUDr. Ladislav Šenolt, Ph.D.,
•  MUDr. Jiřina Vítová,
•  Bc. Hana Šmucrová

Organizace kongresu

Česká revmatologická společnost ČLS JEP,
Na Slupi 4, 128 50 Praha 2
a
Congress Prague, s.r.o.,
Na Celné 826/8, 150 00 Praha 5
www.congressprague.cz

Koordinátor pro organizaci odborného  
programu sjezdu
Jana Schwarzová, tel. +420 234 075 244
schwarzova@revma.cz 

Odpovědný zástupce za organizační 
zajištění kongresu
Petra Skalová, tel. +420 774 923 353
petra.skalova@congressprague.cz  

Koordinátor pro partnery a vystavovatele
Lucie Vančurová, tel. +420 606 733 489
lucie.vancurova@congressprague.cz  

Koordinátor pro registrace a ubytování
Pavlína Krejčová, tel. +420 241 445 759
pavlina.krejcova@congressprague.cz

https://www.congressprague.cz/
kongresy/trd2021.html

https://www.congressprague.cz/kongresy/trd2021.html
https://www.congressprague.cz/kongresy/trd2021.html


Registrace a platba

Vyplněný registrační formulář odešlete s funkční 
elektronickou adresou. Vaši registraci po doručení 
formuláře obratem zpracujeme a na Vaši 
elektronickou adresu obdržíte doklad – výzvu 
k úhradě, která obsahuje všechny údaje nezbytné 
k provedení platby. Dnem obdržení příslušné 
platby je Vaše registrace uzavřená a platná. 

Technické požadavky pro účastníky on-line
kongresu:

•  V PC je nutné mít aktualizovanou nejnovější verzi 
prohlížeče (Chrome, či Firefox či Safary...).

•   Ověřte si na Vašem PC předem funkčnost videí 
včetně zvuku (lze vyzkoušet přehrání jakéhokoliv 
videa třeba z Youtube).

•    Vaše internetové připojená musí být dostatečné 
– minimální rychlost připojení 10/10 MB/s.

Registrace

Registrace na kongres je možná výlučně  
on-line na: https://www.congressprague.cz/kongresy/
trd2021.html

Upozornění: Registrace je považována za platnou 
v okamžiku, kdy účastník zaplatí registrační poplatek 
na účet organizátora.

Registrační poplatek zahrnuje:  
•  registrační průkaz a instrukce pro účastníky 

virtuálního kongresu,
•  on-line účastnickou tašku s kongresovými materiály,
•  vstup na on-line odborný program,
•  vstup na on-line doprovodnou výstavu,
•  on-line programový sborník s abstrakty,
•  archiv přednášek a doprovodné výstavy po skončení 

kongresu.

Přihlášení na on-line kongres

•  Na Váš e-mail Vám bude před zahájením kongresu 
(cca 3-5 dní) zaslán odkaz do on-line prostředí 
TŘEBOŇSKÝCH REVMATOLOGICKÝCH DNŮ 2021.

•  Po kliknutí na odkaz zvolíte v horní liště možnost 
PŘIHLÁŠENÍ.

•   Zde nejprve zadáte Vaši e-mailovou adresu (musí být 
shodná s adresou, na kterou Vám přišel link). Tím se 
vygeneruje PIN, který Vám bude automaticky zaslán na 
daný e-mail.

•  Zaslaný PIN zadáte do volného pole pod Vaši 
e-mailovou adresou u přihlášení do kongresu.

•  Následně budete přihlášeni a zobrazí se vám Lobby, 
odkud můžete vstupovat do jednotlivých částí kongresu: 

-  Hlavní sál – pro stream s odborným programem 
kongresu 

-  Doprovodná výstava – stánky partnerů kongresu 
s odbornými materiály 

-  Program kongresu 
-  Potřebné informace 

•   V případě potíží s připojením je Vám k dispozici 
Helpdesk.

REGISTRAČNÍ POPLATKY

Kategorie do 7. 5. 2021 od 8. 5. 2021

Člen ČRS ČLS JEP 750,– 850,–

Ostatní účastník – lékař 900,– 1.000,–

Zdravotnický pracovník v nelékařské profesi 450,– 550,–

Reprezentant firmy1) 900,– 1.000,–

Registrační poplatky zahrnují DPH dle platné sazby.

Registrační poplatky
(1)  Registrace v kategorii reprezentant firmy je možná výlučně v případě, že se firma účastní kongresu jako partner nebo vystavovatel, a to nad rámec 

přidělených bezplatných vystavovatelských registrací.

https://www.congressprague.cz/
kongresy/trd2021.html

TŘEBOŇSKÉ  
REVMATOLOGICKÉ DNY 
2021

ON-LINE

16. – 18. června 2021

https://www.congressprague.cz/kongresy/trd2021.html
https://www.congressprague.cz/kongresy/trd2021.html
https://www.congressprague.cz/kongresy/trd2021.html
https://www.congressprague.cz/kongresy/trd2021.html

